ERGEBNISLISTE
25. Kaiserpfalz-Pokalturnier
am 25. und 26. Juni 2016

in Goslar

Turnierleiter: Karin Hesse BGC Goslar 9181

SCHIEDSGERICHTE:

Turniergruppe 1
Oberschiedsrichter: Bachmann, Peter Got 9533

Schiedsrichter: Pfriem, Heiderose Pei 20223
Schiedsrichter: Ulrich, Uwe Gos 9514

Turniergruppe 2

Oberschiedsrichter: Heinisch, Hans-Werner Pei 10437
Schiedsrichter: P&user, Cornelia Kas 14051
Schiedsrichter: Weigang, Klaus-Dieter Han n.bekannt

Teilnehmende Vereine:

Han BGC Hannover Kas
Pre Preetzer TSV (SHMV) VIL
Cel BGC Celle Nen
Die BGC Diepholz Nom
Geb SV GA Gebhardshagen Pad
Gos BGC Goslar Pei
Got MGC Géttingen SV
Han BGC Hannover MTV
Wob

VERWARNUNGEN / DISQUALIFIKATIONEN / STRAFEN:

keine

BESONDERE VORKOMMNISSE:
TG 1: Regenunterbrechung 13.00 bis 13.45

LEGENDE:

BR Bahnenrekord aufgestellt

BRe Bahnenrekord eingestellt

n. St. nach Stechen

n. a. zum Stechen nicht angetreten

1.MGC Kassel-Vellmar
VfL LUneburg

BGC Bad Nenndorf
BGC Northeim

1. BGC Paderborn
MGC Peine

TSV Salzgitter

MTV Seesen

BGC Wolfsburg






Mannschaftswertungen

Seniorenmannschaften

Verein

BGC Goslar |

2. MGC Géottingen
3. BGC Goslarll

—_

Gemischte 4er Mannschaften
MGC Gottingen

2. Bad Nenndorf

3. MGC Kassel

J—

Einzelwertungen

Damen
Name Vorname Pass Ver
1. Lindenberg Mareike 40203 Cel
2. Piper Viola 35460 Geb
3. Fischer Bianca 38435 TSV
Herren
Name Vorname Pass Ver
1. WeiBmann Henning 33604 Got
2. Hasse Lars 43779 Got
3. Patorra Marcel 35530 Nen
4. Rath Marcus 65824 Geb
5. Heinisch Marco 41617 Nen
6. Sperling Sven 40389 Die
7. Wesemann Florian 35546 Die
8. Kirpal Stefan 51586 Nen
9. Diener Manuel 66030 Nom
Seniorinnen |
Name Vorname Pass Ver
1. Gehrke Cornelia 65468 TSV
2. Bachmann Sabine 43674 GOt
3. Pdauser Cornelia 36042 Kas
4. Kempa Marina 955 TSV
5. Behrens Christiane 65677 GOs
6. Behrens Susanne 65679 Gos
7. Dzdbel Gregoria 65905 Gos
8. Heiliger Ursula 28904 Wob
9. Kdénemann Nicole 66182 TSV

1.
74
78
84

95
112
111

26
27
39

21
24
29
24
32
31
26
30
26

23
21
32
32
34
26
29
35

2.
69
77
87

95
100
100

27
28
25

24
24
25
27
23
25
29
27
36

25
30
30
28
30
29
30
32

3.
70
69
87

21
96
122

23
23
33

18
25
25
26
25
28
26
25
30

23
22
27
27
33
28
37
33
28

4.
76
87
80

21
93
110

4.
27
25
34

4,
18
24
22
26
23
23
32
32
29

4,
26
32
28
25
23
28
29
30
30

Ges.
289
311
338

372
401
443

Ges.
103
103
131

Ges.
81
97

101
103
103
107
113
114
121

Ges.
95
102
106
114
116
120
121
122
125

Schnitt
24,083
25,917
28,167

23,250
25,063
27,688

Schnitt
25,750
25,750
32,750

Schnitt
20,250
24,250
25,250
25,750
25,750
26,750
28,250
28,500
30,250

Schnitt
23,750
25,500
26,500
28,500
29,000
30,000
30,250
30,500
31,250

n. ST.
n.St.



Senioren |

Name
Kempa
Fabry
Schatke
Hake
Graage
Pfarr
Vellone
Bachmann
9. Elhoff

10. Deepen
11. Schmittdiel
12. Vollmer
13. Kbnemann
14. Schdaning
15. Horn

16. Schulz

©NOU~WDE

Seniorinnen 2

Name
Weigang
Steffens
Pommereit
Pfriem
Bothe

o 0N -

Senioren 2

Name
Heinisch
Wieck

Kluge
v.d.Knesebeck
Hackenberg
Ulrich
Weigang
Hesse
Rademacher
10. Schaper

11. Pfriem

12. Grine

13. Riemann

14. Léwer

15. Bothe

16. Peucker

VoONOOAWN—

Jugend mannlich

Name
1. Dzdébel

Vorname
Norbert

Holger
Arnold
Siegfried
Christian
Clemens
Nicolo
Peter
Harry
Thomas
Joachim
JUrgen
Bernd
Sven
Dieter
Matthias

Vorname
Barbara
Waltraud
llona
Heiderose
Helga

Vorname
Hans-Werner
Herbert
Peter

Ingo

Willi

Uwe
Klaus-Dieter
Dietmar
Wolfgang
Dirk

Klaus

Adolf
Klaus-Peter
Herbert
Dieter
Herbert

Vorname
Christopher

Pass Ver
30988 Wob

30064 GOt
27121 Pei
42187 Gos
40135 Pre
34005 Gos
27127 Nen
29939 GOt
35197 Pei
43691 Gos
36041 Kas
43224 Pad
66181 TSV
66787 Ses
66342 Pei
43682 GOt

Pass Ver
46277 Han
34507 Gos
65823 Geb
47213 Pei

36833 Geb

Pass Ver
31397 Nen
61922 VIL
3792 Gos
5288 Got
37079 Kas
29919 Gos
6605 Han
3863 Gos
34051 Nom
5062 Gos
12405 Pei
4233 Geb
17332 Kas
5594 Kas
36834 Geb
35459 Geb

Pass Ver
65906 Gos

1.
26

22
23
23
26
22
28
28
22
35
26
31
29
27
31
37

24
26
30
31
28

23
24
22
28
31
27
26
28
27
25
31
30
22
32
31
27

2
20

23
25
25
23
28
26
24
29
25
22
25
24
28
26
29

22
30
31
32
42

26
26
21
23
23
23
25
29
32
35
26
29
25
30
30
32

3.
22

23
23
22
28
28
21
25
28
22
27
26
23
32
27
30

27
26
34
33
31

25
23
31
24
26
24
30
25
23
24
28
31
4]
28
33
31

4.
22

23
21
24
22
22
25
26
25
22
30
27
34
23
28
33

4.
23
30
26
25
32

4.
23
24
27
28
23
30
24
24
27
27
29
25
28
29
29
35

Ges.
90

21

92

94

99
100
100
103
104
104
105
109
110
110
112
129

Ges.
96
112
121
121
133

Ges.
97
97

101
103
103
104
105
106
109
111
114
115
116
119
123
125

Ges.
118

Schnitt
22,500
22,750
23,000
23,500
24,750
25,000
25,000
25,750
26,000
26,000
26,250
27,250
27.500
27,500
28,000
32,250

Schnitt
24,000
28,000
30,250
30,250
33,250

Schnitt
24,250
24,250
25,250
25,750
25,750
26,000
26,250
26,500
27,250
27.750
28,500
28,750
29,000
29,750
30,750
31,250

Schnitt
29,500

n.a.



Schuler

Name Vorname
1. Burgdorf Norman
2. Graumann Lucas

Beste Durchgange

Senioren-Mannschaften:
Gem. 4er Mannschatten
Damen

Herren
Seniorinnen I:
Seniorinnen Il:
Senioren [:
Senioren Il
Jugend mannlich:
Schuler:

FUr die Richtigkeit:

Karin Hesse
BGC Goslar

Pass Ver 1.
38436 TSV 26
66658 TSV 32

BGC Goslar |
MGC Goéttingen
MGC Gottingen

Piper, Viola
Lindenberg, Mareike
WeiBmann, Henning
Pduser, Cornelia
Weigang, Barbara
Kempa, Norbert
Kluge, Peter

Dz&bel, Christopher
Graumann, Lucas

2.
27
29

3.
29
24

Geb
Cel
Got
Kas
Han
Wob
Gos
Gos
SV

4,
28
27

Ges. Schnitt
110 27,500
112 28,000

69 Schlag
69 Schlag
91 Schlag

23 Schlag
23 Schlag
18 Schlag
21 Schlag
22 Schlag
20 Schlag
21 Schlag
27 Schlag
24 Schlag

2X

2X

Bre



